SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Departamento de Gestão de Parcerias

Rua Pedro de Toledo, 1591, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04039-034
Telefone:

PROCESSO 6019.2023/0002519-9

Ata SEME/DGPAR Nº 093887433

Reunidos às 13 horas e 45 minutos do dia 22 de novembro de 2023, a Comissão de Seleção, composta
pelos nomeados na Portaria Nº 298/SEME/2023 (089464785), com o intuito de finalizar a fase de
classificação do Edital de Chamamento Público nº 009/SEME/2023, tendo em vista a finalização do prazo
recursal.

Diante do exposto por essa Comissão em SEI Ata de Reunião ( 089561103), com base no critérios exigidos
no Edital, segue a Classificação Definitiva de proposta unica:

OSC: Aprel – Associação Paulistana de Recreação Esportes e Lazer

Pontuação: 107 pontos

Como Descrito no Item 15.2 do Edital nº 009/SEME/2023, a pós a publicação da lista de classificação

definitiva das OSCs, as classificadas deverão entregar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, no Departamento

de Gestão de Parcerias – DGPAR, da Secretaria de Esportes e Lazer – SEME, localizada na Alameda Iraé,

35, Moema, São Paulo – SP, de segunda a sexta-feira, das 10:00 horas às 17:00 horas, os documentos de

habilitação relacionados no Edital, conforme consta em SEI Edital 009/SEME/2023 (089903702).

Salienta esta comissão que será necessário cumprir os apontamentos da ata em SEI 093071155

Atenciosamente,

São Paulo, 22 de novembro de 2023.

Guilherme Barcellos Anhe
Diretor(a) II
Em 22/11/2023, às 20:14.

Ana Paula Alves da Silva
Diretor(a) I
Em 22/11/2023, às 20:26.

Ata definitiva - comissão especial (093887433)         SEI 6019.2023/0002519-9 / pg. 1

Daniel Matteelli Galdino
Diretor(a) II
Em 22/11/2023, às 20:48.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 093887433 e o código CRC 9CD788FE.

Ata definitiva - comissão especial (093887433)         SEI 6019.2023/0002519-9 / pg. 2

	Ata definitiva - comissão especial (093887433)